АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 июля 2017 года.

                                            № 95
	Об отмене постановления администрации Побединского сельского поселения от 26.06.2009 № 95 «Об утверждении Положения о порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания».

В соответствии с пунктом 5 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Согласно протеста прокуратуры Шегарского района № 20-2016 от 18.03.2016 г. постановление администрации Побединского сельского поселения от 26 июня 2009 года № 95 «Об утверждении Положения о порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» считать утратившим силу.

Глава Побединского
сельского поселения

            Е.В. Гильд